
 

Dz-06.0021.5.2020 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/166/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/148/2020 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 05.03.2020 r. 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy VI Bronowice do realizacji w latach 2020-2021 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwały Nr XVI/148/2020 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 05.03.2020 r.  

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy VI Bronowice do realizacji w latach 2020-2021 wprowadza się następującą 

zmianę: 

1. w § 1 w tabeli w kolumnie dotyczącej kwoty i źródła finansowania zadania na rok 

2020 podaną kwotę zwiększa się do kwoty 28 069 zł, tj. o 8 069 zł. 

§ 2 

Po uwzględnieniu powyższej zmiany tabela przedstawiona w § 1 Uchwały Nr XVI/148/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 05.03.2018 r. otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Nazwa zadania: Zagospodarowanie skweru w Parku Młynówka Królewska usytuowanego 

pomiędzy ul. Przybyszewskiego a ul. Wesele 

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie  

Cel zadania: Zagospodarowanie i uatrakcyjnienie terenu zielonego służącego 

mieszkańcom  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2020 wykonanie projektu  28 069 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy VI Bronowice  

2021 realizacja zadania 150 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


